
Id: D2B4959C-60CB-4365-AEAD-9FC0EDF7D25E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2020 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie czasowego zamknięcia obiektów kulturalnych Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 2020 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Zamykam czasowo, tj. od dnia 12 marca 2020 roku do dnia 25 marca 2020 roku obiekty kulturalne Gminy 

Drzewica: 

1. Regionalne Centrum Kultury w Drzewicy, 

2. Miejską Bibliotekę Publiczną w Drzewicy, 

3. Świetlicę Wiejską w Domasznie, 

4. Świetlicę Wiejską w Radzicach Dużych, 

5. Świetlicę Wiejską w Strzyżowie, 

6. Świetlicę Wiejską w Zakościelu, 

7. Świetlicę Wiejską w Jelni, 

8. Świetlicę Wiejską w Dąbrówce, 

9. Świetlicę Wiejską w Trzebinie, 

10. Świetlicę Wiejską w Żardkach. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam odpowiednio: 

1. Dyrektorowi Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, 

2. Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej w Drzewicy, 

3. Opiekunom Świetlic Wiejskich. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

BURMISTRZ DRZEWICY 

Janusz Reszelewski 


